
18 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Za + Ivo Gistra, + rodiče, za celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za + maminku

21 Út
Zasvěcení Panny 

Marie v Jeruzalémě
18:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

22 St sv. Cecílie 8:00 Těmice Za členy živého růžence

23 Čt sv. Klement 18:00 Domanín
Za + rodinu Podluckou a Glosovou, za celou živou 

rodinu

24 Pá
Sv. Ondřeje Dung-Laca 

a druhů
18:00 Bzenec

Za + Marcelu Šudřichovou, + rodiče Hnaníčkovy a 

ochranu P. M. pro živou rodinu

25 So HODY TĚMICE 13:00 Těmice Za živé a + občany Těmic

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za Štefana a Anežku Grochalových, celou živou rodinu a 

vnuky studenty

POŘAD BOHOSLUŽEB 19. 11. - 26. 11. 2023
farnost Bzenec a Domanín

19 Ne

33. neděle v 

mezidobí;

Výročí 

posvěcení kostela 

v Domaníně  

Lektoř: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

26 Ne

Slavnost 

Ježíše Krista 

Krále

Lektoř: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: rodina Boraňová

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  14. 370 Kč.

V Domaníně 5.323 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Dnešní sbírka je určena na křestanská média. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Stojanovo gymnázium, Velehrad zve žáky základních škol a jejich rodiny i přátele na dny 

otevřených dveří, které se uskuteční v pátek 24. 11 od 14.00 do 18.00 a v sobotu 25. listopadu od 

8.00 do 12.00.Přijďte se podívat na prostory školy, setkat se s žáky i pedagogy gymnázia.

BZENEC: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Bzenec v úterý 21. 

listopadu po mši sv. na faře.

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Domanín v čtvrtek 23. 

listopadu po mši sv. na faře.

MŠE SVATÉ PRO DĚTI: Ve čtvrtek 23. září v 18:00 hod. v Domaníně a v pátek 24. září v 18:00 

hod. ve Bzenci budou mše svaté pro děti. 

Budeme připravovat nové rozpisy úklidu a lektorů na rok 2024. Pokud by se někdo chtěl 

přihlásit do těchto služeb může tak učinit v sakristii nebo na faře ve Bzenci. Samozřejmě pokud 

by někdo už nechtěl pokračovat v úklidu nebo lektorské službě prosím také o přihlášení se do 26. 

11. 2023

BZENEC: Po mši svaté pro děti jsou děti i rodiče zváni k posezení na faru. Bude možnost posedět 

a zahrát si nějaké deskové hry. Srdečně zve o. Martin

BZENEC: Od tohoto týdne by byly mše svaté v úterý a pátek v kapli na faře.

Úklid kostela: Bzenec - Marie Zemánková a manželé Juráskovi

Domanín - Vaštíková, manželé Zábranští


